@. 108. 14. Illam enim colligationem censemus illicitam
, quae regiae devo-

tionis obsequium erga sedem apostolicam impediret, presertim in illo ne-

gotio, quod super imperii Romani ordinatione versetur. Reg. imp. 25.

Quid egeris circa carissimum in Christo filium nostrum Ottonem nepotem

tuum, tua te conscientia conveniat et aecuset et utinam ita satagas super

hoc tuum errorem corrigere, ut infamiam aboleas et iacturam. Reg.

imp. 28.

IX.

1. <S. ben 93ttef be$ Jfatr)oliin$ ©regor »on Armenien an Snnoceng,

23. £Wai 1199. Innoc. ep. II, 217. Bai. I, 422. — Idibus Iulii rever-

sus est ad partes Apuliae. Chron. Sampetrin. 5>amit fltmmt überein, baß

ttnmrrfungrn jti VIII. IX. &. 106—111. 345

in bet baulichen ©ullr »om 3. 3uli ! 199 (Ep. II , 296. IUI. 1 , 637)

unter brn Unterfchriftrn brr übrio,™ Jtarbinälc bie frtnigr noch, frbjt.

2. Ep. II, 293. Bai. I, 534.

3. Cum publice nobis coram fratribui promiserw rirm voce, quod €>. 109.

nihil |u iii.i liiiiilitcr de imperii Ordination«' trnctares quam per littenu et

nuntioa tuoa nostrae consulere« beneplacitum volunUtLv Reg. imp. 22.

Hai. 1 , 696.

4. Ceternm Moguntinus (piatuor agens peregrinacionu anno« in trana- €>. 110.

marinis partibus infcctisque pyc inteutionis nrgociis et ape benigna fru-

stratus Moguntinam decernens visitare dyoceaim ad aua rediit, ubi cum

solrmpni feativo ab universia susceptua eat. Deoque dilectus et homini-

bus neutri denominatürum regum conaenaum adbibuit. naro et Philippum

pro duce Swevie nou pro rege babuit Ottonisque peraonam tamquam no-

bilem »ed privutam iudicavit babendam. aacramcntum puero illi factum

DQnqiiam putavil violandum. (Thron. Rein*r$born. fol. 332 '

.

5. Chunradus .... ab Urbe veniena Rutuponum acceaait, ubi tunc

Ph\ lippus sollrmpnrm curiam cum multi.i principibua habuit ; qui etiam

rundem archirpiscopum
,
quamvia primum valde rrnitrntem , tandetn «uae

parti comjnisivit. Ab ill.i ergo die et deincepa idem archiepiscopus de

concordia inter Phylippum et Üttouem facienda animum dedit multaquc

utiliter de negociia regni ordinäre stndtiit. Annal. Admunt. ap.

Pttit SS. IX, 589. anit biefrm 9trgrn*burgrr Meicbltao. faim, wie faon

Sßaütnbad) bcmerft hat , nur ber Wurnberfler a,fmeint frin , auf brm btc

\HinvitVtiluit bc« (Srjbifrbef* burcb feine llnirtfcferift in pro Urfunbrn R. $hü
libb« »cm I.". unb l?<. SJcarj «wirf« ift. 2)ie Urfbacjer Gbrenif ftimmt

pt\u mit brr ebia.en Äna.abe nirbt überein — C—mdm . . . callide prnptet

timorrm domini papac se graut in hoc facto, latenter tarnen adrersatns